
 

                                                                        
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район - бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрацийы 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

   от  « 24  »   04.  2015 г.                        с. Октябрьское                                   №   532 

 

О создании организационного комитета по подготовке проведению 

праздничных мероприятий, запланированных на 1-12 мая 2015 года в 

Пригородном районе 

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 апреля 2013 

года N 417 "О подготовке и проведении празднования 70-й годовщины Победы в 

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов", в соответствии с указанием 

Руководителя Национального антитеррористического комитета от 14 апреля 2015 

года ШТ НР 460, в целях обеспечения безопасности подготовки и проведения 

праздничных мероприятий, предупреждения и пресечения возможных 

террористических и экстремистских проявлений постановляю: 

1. Создать организационный комитет по подготовке проведению праздничных 

мероприятий к 70–летию Победы в Великой Отечественной войне, 

запланированных на 1-12 мая 2015 года в Пригородном районе согласно 

приложению. 

2. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по подготовке и 

проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов. 

3. Рекомендовать администрациям местного самоуправления сельских 

поселений Пригородного района принять участие в подготовке и проведении 

празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 

1941-1945 годов, разработать планы основных мероприятий по подготовке и 

проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов. 

4.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации района. 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

   Глава администрации                                                      Р. А. Есиев 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/499017105
http://docs.cntd.ru/document/499017105
http://docs.cntd.ru/document/499017105
http://docs.cntd.ru/document/499068010
http://docs.cntd.ru/document/499068010
http://docs.cntd.ru/document/499068010


 

 

Приложение № 1 

к постановлению АМС  

МО-Пригородный район 

№ 532  от « 24 »  04.   2015 

 

Состав организационного комитета по подготовке проведению праздничных 

мероприятий, запланированных на 1-12 мая 2015 года в Пригородном районе 

1. Демеев С. Е. – заместитель главы АМС МО – Пригородный район, 

председатель комиссии; 

2. Гугкаев Д.К. – советник  главы АМС МО – Пригородный район, 

заместитель председателя комиссии; 

3. Габараев Г. А. – заместитель главы АМС МО – Пригородный район, 

заместитель председателя комиссии; 

Члены комиссии: 

 

4. Московченко А. С. – начальник отдела военного комиссариата РСО – 

Алания по Пригородному району (по согласованию); 

5. Габараев А. А. – заместитель  главы АМС МО – Пригородный район,  

начальник управления финансов; 

6. Туаева М.М. – начальник отдела культуры АМС МО – Пригородный район; 

7. Дзлиева А. И. – начальник управления образования АМС МО – 

Пригородный район; 

8.Доев А. Х. – глава администрации Гизельского сельского поселения (по 

согласованию); 

9.Хубулов А. В. – председатель Совета ветеранов Пригородного района; 

 

10.Базиева Ф. М. – начальник отдела кадровой и организационной работы 

АМС МО – Пригородный район; 

11.Джусоев Р. С. – начальник отдела по делам молодёжи физической культуры 

и спорта АМС МО – Пригородный район; 

12.Дзебоева Р.С. – главный редактор районной газеты «Фидиуаг» (по 

согласованию); 

13.Кучиев Т. А. – главный врач МУЗ «ЦРБ Пригородного района» (по 

согласованию); 

14.Бароев О. В. – начальник ОМВД России по Пригородному району РСО – 

Алания (по согласованию). 

 

 

 

 


